
　　令和6年12月（11月25日入札）～ 令和7年2月　工 事 発 注 状 況 　

令和7年2月18日現在 予定価格250万円以上

番号 所管 工事名 工事場所 工事内容 契約種類 請負価格（円） 請負者名

1 建設課 六日市・山ノ田線法面復旧工事 にかほ市黒川字金田 地内
植生基材吹付　　 176㎡
モルタル吹付 　  　227㎡

条件付き
一般競争入札

9,460,000 R6.11.29 ～ R7.3.28 コマツ建設株式会社

2 建設課
06災89号　道路災害復旧工事　二級市道上
小国・水沢線

にかほ市馬場字クラカケ　地内

復旧延長　　　　　L=12.5m
復旧幅員　　　　　W=5.0m
舗装工   As舗装  t=4cm　A=50㎡
法面工   張芝(人工芝)    A=110㎡
排水構造物工     ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ    L=15m

条件付き
一般競争入札

7,854,000 R6.12.11 ～ R7.3.7 株式会社　あべ建設

3 健康推進課
総合福祉交流センター長寿命化改修工事
実施設計委託業務

にかほ市平沢字八森地内（総合福
祉交流センター）

実施設計 指名競争入札 5,478,000 R6.12.23 ～ R7.3.31 あいば建築設計工房株式会社

4 建設課 長表・ヒコシ線道路改良工事 にかほ市平沢字長表地内　ほか

施工延長　  L＝137.5ｍ
施工幅員　  W＝16.7ｍ～15.8ｍ
掘削工　 N=1式、 盛土工　N=1式
法面整形工 　N=1式
排水構造物工 　N=1式、 擁壁工 　N=1式
構造物撤去工　 N=1式

指名競争入札 45,518,000 R6.12.24 ～ R7.3.28 三共株式会社

5
消防本部
総務課

田抓地内貯水槽解体工事 にかほ市田抓字北野地内 防火水槽解体撤去　N=1基 指名競争入札 3,333,000 R7.1.28 ～ R7.3.21 有限会社　マルサン設備事業

6 生活環境課 琴浦地内被災家屋解体撤去工事 にかほ市平沢字琴浦55番地
被災家屋解体工事　N=1式
木造2階建て住宅
　　　　延床面積165㎡（50坪）

指名競争入札 5,995,000 R7.1.29 ～ R7.3.21 齋藤建設株式会社

7 生活環境課 両前寺地内被災家屋解体撤去工事 にかほ市両前寺字家ノ浦66番地2
被災家屋解体工事　N=1式
木造2階建て住宅
　　　延床面積223㎡（67坪）

指名競争入札 5,024,800 R7.1.29 ～ R7.3.21 三共株式会社

工期


